
 
 

 

Nowe, 29 stycznia 2024 r. 

GMINA NOWE 

Plac Św. Rocha 5 

86-170 Nowe 

 

IKS.271.32.2023.MC 

 Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej 

przy Al. 3 Maja i na obszarze osiedla Myśliwskiego w Nowem”. 

  Gmina Nowe – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ) Wykonawca w dniu 

25.01.2024 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytania z 25.01.2024 r.: 

Pytanie 1. Prosimy o dołączenie legendy do PZT rys.1 oraz PZT rys.2 – dot. Osiedla Myśliwskiego. 

Odpowiedź: Legenda do PZT  rys. 1 i PZT rys. 2 w załączeniu. 

Pytanie 2.Prosiy o dołączenie PZT w wersji edytowalnej (dwg bądź dxf) – dotyczy Osiedla Myśliwskiego 

Odpowiedź: PZT w formacie DWG w oddzielnym pliku 

Pytanie z 18.01.2024 r.  

Pytanie 6. Prosimy o dołączenie kosztorysu dotyczącego odcinka próbnego.  

Odpowiedź: W załączeniu przedstawiamy kosztorys ofertowy oraz przekrój dla odcinka próbnego.  

 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralna część SWZ. 

Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/869144  ( ID postępowania ID  869144). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/869144


 
 
Otrzymują: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Sprawę prowadzi: 

Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

tel. 52 33 37 250  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


		2024-01-29T11:42:15+0100




